
SÉRGIO 	AR NO 'E SOUZA 
Secretário Ad 'nistrativo 

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100 
emano • 	Q@* . • ou.  -  . si - '.1•  à  w.  .  maramosis uacu.ss . sov.br  

Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N°  O , DE 2.021. 
Declara ponto facultativo dia 30 de dezem-
bro de 2.021. 

O VEREADOR GUILHERME DE SOUSA CAMPOS, 

Presidente da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, usando das atribuições que 

lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

1° - Declarar facultativo o ponto na Secretaria e 

demais dependências da Câmara Municipal, dia 30 de dezembro de 2021 (ante 

véspera do dia de Ano Novo). 

2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

30 - Registre-se, afixe-se e publique-se. 

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 23 de dezembro de 2021. 

Vereador GUILHERME DE SO\USA CAMPOS 
Presidente 

Registrada, afixada e encaminhada à publicação na data supra. 


